
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ciblas novada pašvaldības 2014.gada publiskais pārskats 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Bilances posteņu atšifrējumi un skaidrojumi 

 

2014. gada pārskata pašvaldības bilances kopsumma ir 7 136 541 euro. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata 

periodu, bilances kopsumma palielinājusies par 665 047 euro. 

          

A K T Ī V S 

 

1.Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

1.1. Nemateriālie ieguldījumi  
Izmaiņas nemateriālo ieguldījumu posteņos norādītas pārskata pielikumā – veidlapa Nr. 5 „Nemateriālo 

ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”. 

Visi nemateriālie aktīvi ir atspoguļoti bilancē, amortizācija tiek aprēķināta katru gadu atbilstoši 

noteiktajam derīgās lietošanas laikam. Uzkrātais amortizācijas apjoms uz 31.12.2014. ir 25 202 euro. 

Inventarizācijā tika konstatēts, ka visas datorprogrammas ir licenzētas. Veicot inventarizāciju, 

neuzskaitītās programmas netika atrastas, kā arī programmu iztrūkums netika konstatēts. 

Nemateriālie ieguldījumi kopsummā salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu samazinājušies par 

7 161 euro. 
 

Aktīvs Piezī-

mes 

Nr. 

Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz 

pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

(+,-) 

1 2 3 4 5 

   Nemateriālie ieguldījumi – kopā (1.+2.-3.) 1.1. 41 602 48 763  (7 161) 

1. Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 59 947 59 947 0 

2. Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības 
1.1.2. 6 857 6 797 60 

3. Nemateriālo ieguldījumu uzkrātā amortizācija (-)  (25 202) (17 981) (7 221) 

 

Nemateriālo ieguldījumu iegāde 2014. gadā 

 

Nemateriālo ieguldījumu nosaukums Iegādāts 2014.gadā 

Daudzums Summa 

Datorprogrammas:   

1.Datorprogramma „3D Dārznieks” 1 60 

Pavisam kopā X 60 

 

Pamatlīdzekļi 

 

Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pamatlīdzekļu kopsumma ir palielinājusies par 

666 841 euro. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

2. Pamatlīdzekļi – kopā 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.-7.) 
1.2. 6 546 450  5 879 609 666 841 

1. Zeme, ēkas un būves 1.2.1. 10 069 792 9 836 182 233 610 

2. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 7 304 3 183 4 121 

3. Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3. 1 113 108 1 032 834  80 274 

4. Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība 
1.2.4. 17 489 9 105 8 384 

5. Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.6. 791 532 56 592 734 940 

7. Pamatlīdzekļu uzkrātais 

nolietojums (-) 

 
(5 452 775) (5 058 287) (394 488) 



 

Izmaiņas pamatlīdzekļu posteņos  

 

Posteņa nosaukums Kon-

ta 

Nr. 

Sākotnē-

jā 

vērtība 

perioda 

sākumā 

Iegāde Sākot-

nējā 

atzīša-

na  

Sa-

ņemts 

bez 

atlīdzī-

bas 

Izslēg-

šana no 

uzskai-

tes 

Pārvie-

tošana 

Sākotnē-

jā 

vērtība 

perioda 

beigās 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Nedzīvojamās 

ēkas 1212 2 787 232         210 900 
2 998 

132 

2. Zeme zem ēkām 

un būvēm 1214 363 991   6 709   -13 490   357 210 

3. Kultivētā zeme 
1215 418 300   39 499   -14 155 -1 744 441 900 

4.Pārējā zeme 
1217 82 949   10 285   -4 394   88 840 

5.Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 1220 3 183 1 212       2 909 7 304 

6.Transportlīdzekļi 
1231 489 082 26 200     -2 902   512 380 

7.Saimniecības 

pamatlīdzekļi 
1232 297 520 11 590   270 -4 782 -2 909 301 689 

8. Bibliotēku fonds 
1233 107 185 7 330   1 900 -1 503 9 114 921 

9.Datortehnika 1238 139 047 2 643   650 -1 996   140 344 

10.Pārējie pamat-

līdzekļi 1239 0 7 850   35 590   334 43 774 

11.Nepabeigtā 

būvniecība 
1242 9 105 219 284       

-210 

900 
17 489 

 

 

Posteņa 

nosaukums 

Kon-

ta Nr. 

Sākotnē-

jā vērtība 

perioda 

sākumā 

Iegāde Sākot-

nējā 

atzīša-

na  

Sa-

ņemts 

bez 

atlīdzī-

bas 

Izslēg-

šana no 

uzskai-

tes 

Pārvie-

tošana 

Sākotnē-

jā vērtība 

perioda 

beigās 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Nedzīvojamās 

ēkas 
1212 

2 787 232 
  

  
210 900 

2 998 132 

2. Zeme zem ēkām 

un būvēm 

1214 363 991  6 709  -13 490  357 210 

3. Kultivētā zeme 1215 418 300  39 499  -14 155 -1 744 441 900 

4.Pārējā zeme 1217 82 949  10 285  -4 394  88 840 

5.Tehnoloģiskās 

iekārtas un mašīnas 
1220 

3 183 
1 212  

  
2 909 

7 304 

6.Transportlīdzekļi 1231 489 082 26 200   -2 902  512 380 

7.Saimniecības 

pamatlīdzekļi 

1232 297 520 
11 590  

270 -4 782 
-2 909 

301 689 

8. Bibliotēku fonds 1233 107 185 7 330  1 900 -1 503 9 114 921 

9.Datortehnika 1238 139 047 2 643  650 -1 996  140 344 

10.Pārējie pamat-

līdzekļi 

1239 0 
7 850  

35 590  
334 

43 774 



 

11.Nepabeigtā 

būvniecība 

1242 9 105 219 28

4 
 

  
-210 900 

17 489 

 

Kontu 1214 „zeme zem ēkām un būvēm”, 1215 „kultivētā zeme” un 1217 „pārējā zeme” ailē „sākotnējā 

atzīšana” vērtības palielinājums un ailē „izslēgšana no uzskaites” vērtības samazinājums radies, jo 

pārskata periodā tika precizēta daudzu uzskaitē jau esošu zemes gabalu platība dabā. Līdz ar to vieniem 

zemes gabaliem attiecīgi platības palielinājumam pieauga vērtība euro, savukārt, kuriem platība 

samazinājās, attiecīgi samazinājās gabala vērtība euro. 

Tabulas ailē „iegāde” uzrādīta visu pārskata gadā nopirkto pamatlīdzekļu vērtība.  

Konta 1215 „Kultivētā zeme” ailē „pārvietošana” uzrādīta summa 1 744 euro. Šie zemes gabali tika 

pārnesti uz kontu 2132 „Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai”, jo tika pārdoti iedzīvotājiem. 

 

Nolietojuma izmaiņas pārskata periodā 

 

Posteņa nosaukums Kon-

ta Nr. 

Nolieto-

jums 

perioda 

sākumā 

Aprē-

ķināts 

Izslēg-

šana no 

uzskai-

tes 

Korek-

cijas 

Pārvie-

tošana 

Atlikusī 

vērtība 

perioda 

beigās 

1 2  3 4  5  

1. Dzīvojamās ēkas 1211 185 597 12 217    197 814 

2. Nedzīvojamās ēkas 1212 439 541 62 374    501 915 

3. Transporta būves 1213 3 643 100 180 010    3 823 110 

4.Inženierbūves 1218 255 239 29 759  6 876  291 874 

5.Pārējais nekustamais 

īpašums 
1219 

34 463 
18 373  

 
 

52 836 

5.Tehnoloģiskās iekārtas 

un mašīnas 
1220 

2 987 
95  

 
 

5 991 

6.Transportlīdzekļi 1231 245 592 46 173 -2 903   288 862 

7.Saimniecības 

pamatlīdzekļi 

1232 152 730 
29 238 -4 712 

 
-2 909 

174 347 

8. Bibliotēku fonds 1233       

8.Datortehnika 1238 99 039 17 728 -1 811   114 956 

9.Pārējie pamatlīdzekļi 1239 0 1 070    1 070 

 

Tabulas ailē „aprēķināts” uzrādītas nolietojuma summas, kas aprēķinātas 2014. gadā. Ailē „izslēgšana no 

uzskaites” – aprēķinātais nolietojums pamatlīdzekļiem, kuri gada laikā tika norakstīti un izslēgti no 

uzskaites. Ailē „Korekcijas” uzrādītā summa 6 876 euro ir nolietojuma aprēķina pārrēķins par 

iepriekšējiem gadiem. 

 

Zeme, ēkas un būves 

 

Zemju, ēku un būvju palielinājuma summa ir izskaidrojama ar to, ka, 2014. gadā tika veikta Blontu 

pirmskolas izglītības iestādes ēkas siltināšana. Ēkas sākotnējā vērtība tika palielināta par summu 

210 900 auro. 

 

 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 

 

Krājumu vērtība karjeros bilancē palielinājās. „Kazenieku” karjerā tika veikta izpēte, izgatavota atradnes 

pase. Paņemti uzskaitē karjerā atrodamie 487.89 tūkst.kv.m. derīgo izrakteņu ar vērtību 731 835 euro. 

Paņemti uzskaitē līdz šim neuzskaitītie 2.07 tūkst.kv.m smilts ar vērtību 3 105 euro Zujevas atradnē. 

Minētās atradnes pases derīguma termiņš ir beidzies. Jauna izpēte tuvākajā laikā netiek plānota. 

 

 

 

 

 



 

Informācija par mežaudzēm pēc stāvokļa uz 31.12.2014. 

 

Kadastra apzīmējums 
Mežaudzes platība 

Ha 

Mežaudzes vērtība 

EUR 

68980080143 20.6 3 961 

68980010150 1.9  1 691 

68900030130 19.2 4 559 

68900020069 0.8 302 

68900030148 1.8 13 

68480050252 2.4 815 

68480050102 0.3 1 

68480060106 2.35 17 

68480060125 4.76 39 

68660040287 6.6 1 739 

68980020062 2.5 142 

68980080111 2.5 176 

68440040301 1.7 2 224 

68440040261 2.4 855 

68980020058 1.1 0 

68440030032 7.6 503 

68480040150 3.8 56 

68660070130 0.2 52 

68660090047 3.3 0 

 114.3737 daudzumā 

KOPĀ 2 00.1837 17 146 

 

Pēc pašvaldības un VZD datiem uzskaitē ir 200.1837 ha mežaudžu. Pēc Valsts meža dienesta datiem uz 

Ciblas novada pašvaldības vārda uzskaitē ir mežaudzes ar kopējo platību 85.81 ha. Neatbilstība starp 

pašvaldību un Valsts meža dienestu par 114.39 ha ir sakarā ar to, ka Valsts meža dienests uzrāda tikai tās 

mežaudzes, kurām ir veikta meža inventarizācija. Ciblas novada pašvaldības uzskaitē ir 114.3737 ha 

mežaudžu, kurām nav veikta meža inventarizācija un kuras uzskaitē ir uzrādītas tikai hektāros pēc 

platības. Meža inventarizācijas plānots pabeigt līdz 2018. gada 31. decembrim. 

Analītiskajā uzskaitē mežaudzēm 85.81 ha platībā ir uzskaitīts arī krājas daudzums m
3
, kas kopā sastāda 

12026 m
3
. 

Uzskaites vērtība mežaudzēm pēc pašvaldības datiem sastāda euro 17 146. 

 

 

Ziņas par ēku uzrādīšanu bilancē 

 

N.p.k. Ēkas veids Iekļauts bilancē 

(skaits) 

Nostiprinātas 

īpašumtiesības 

Zemesgrāmatā (skaits) 

1. Dzīvokļi 6 - 

2. Dzīvojamās ēkas 30 19 

3. Nedzīvojamās ēkas 58 34 

 

 

 

Informācija par bibliotēku fondiem 

 

Bibliotēkas krājumu uzskaite tiek kārtota atbilstoši MK 30.03.2010. noteikumu Nr. 317,,Nacionālā 

bibliotēku krājumu noteikumi”  prasībām.  

Bibliotēkas krājumu esības pārbaudei tiek veiktas inventarizācijas noteikumos minētajos termiņos. 

 

 

 



 

Atrašanās vieta Bibliotēkas fonda 

apjoms  uz 

31.12.2014.  euro 

Bibliotēkas fonda 

apjoms, gab. 

Inventarizācijas 

veikšanas 

datums (gads) 

Pušmucovas bibliotēka 

Pušmucovas pag., c. Pušmucova 
13 338 

5 143 
2008.g. 

Pušmucovas pamatskolas bibliotēka 

Pušmucovas pag., c. Pušmucova 
15 220 

8 525 
2008.g. 

Blontu pagasta bibliotēka 

Blontu pag., c. Blonti 
9 239 

5 078 
2010.g. 

Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. C.Franapole 

6 025 

1 162 

2010.g. 

Ciblas vidusskolas bibliotēka 

Ciblas pag., c. Cibla 
31 907 

13 363 
2012.g. 

Felicianovas bibliotēka 

Ciblas pagasts, c. Felicianova 
9 611 

5 837 
2011.g. 

Līdumnieku bibliotēka 

Līdumnieku pag., c. Līdumnieki 
6 803 

4 177 
2011.g. 

Ciblas bibliotēka 

Ciblas pag., c .Cibla 
13 141 

5 513 
2011.g. 

Zvirgzdenes pagasta Lucmuižas bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. Lucmuiža 
9 637 

4 102 
2011.g. 

Kopā 114 921 52 900  

 

ZIŅAS 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 

 

n.

p.

k. 

Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 

Reģistrācijas 

numurs 

Pamatlīdzekļa 

veids, par kuru 

veikts avanss 

Apmaksas 

datums 

Apmaksas 

summa 

EUR 

1. Avansa 

rēķins Nr. 

66 

SIA 

AUSTRUMU 

likums 

42403023691 Ezersalas ciema 

ūdenssaimniecība 

12.08.11. 1 094 

 

SIA „Austrumu likums” 1 094 euro samaksāti avansā 2011. gadā. SIA izstrādāja tehnisko ekonomisko 

pamatojumu ūdenssaimniecības attīstībai Ezersalas ciemā. Uz pārskata gada beigām tehniski 

ekonomiskais pamatojums ir izstrādāts. Gala rēķins par izpildīto darbu no SIA „Austrumu likums” nav 

saņemts. Avansa maksājumam izveidots uzkrājums 1 094 euro apmērā. 

 

Informācija par zemi 

 

Veicot zemes gabalu inventarizāciju, tika konstatēts, ka pēc Ciblas novada pašvaldības datiem uzskaitē ir 

2150.2873 ha zemes. Pēc NĪVKIS reģistra datiem ir 2178.0429 ha. Starpība ir 27.7556 ha. 

Neatbilstības ir par šādiem zemes gabaliem: 

No Ciblas novada pašvaldības bilances ir izslēgti zemes gabali:  

- ar kadastra apzīmējumu 68440040364 zemes platība 15.0 ha pēc sēdes protokola Nr. 14, 23& no 

27.11.2014, kurš ir sadalīts 4 dažādos gabalos ar dažādiem kadastra apzīmējumiem 68440040414, 

684400420, 6844004422, 68440040423. NĪVKIS sarakstos ir gan vecie, gan jaunie zemes gabali. 

- ar kadastra apzīmējumu 68660060009 zemes platība 14.9556 ha pēc sēdes protokola Nr.13, 11& 

no 30.10.2014, kurš ir ieskaitīts valsts rezerves fonda zemēs. 

Ciblas novada pašvaldības bilancē ir sekojošs zemes gabals: 

- NĪVKIS reģistra datos nav zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 68480030156 platība 2.20 ha, 

kas ir pašvaldībai piekritīgā zeme pēc sēdes protokola r.3, 12& no 29.03.2012. 

2014. gadā atsavinātie zemes gabali veidlapā 2PB uzrādīti kodā 12310 „ieņēmumi no privatizācijas”. 

Fiziskās personas, kurām tika atsavināti zemes gabali, norēķinājās naudā. 

 

 



 

Informācija par ceļiem 

 

Ciblas novada pašvaldības bilancē ir uzskaitīti visi pašvaldības ceļi. To kopējais garums sastāda 261,853 

km, tai skaitā ielu garums ir 18,393 km. Autoceļu garums - 243,46 km, tai skaitā atkarībā no ceļu grupas: 

A kategorijas autoceļi sastāda 120,23 km, B kategorijas autoceļi – 59,67 km un C kategorijas autoceļi - 

63,56 km. Salīdzinot datus ar SIA” Latvijas Valsts Ceļu” datiem, neatbilstības netika konstatētas. 

 

Dāvinājumā saņemtie pamatlīdzekļi 

 

Bilances 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums, no 

kuras saņemti 

pamatlīdzekļi 

Dokumenta Nr., datums, mērķis Vērtība 

EUR 

1232 Saimniecības 

preces 

Latvijas bērnu bāreņu 

biedrība 

Pieņemšanas akti, trimmeris Ezersalas 

skolai 

270 

1233 Grāmatas Lauku bibliotēku atbalsta 

biedrība 

Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

1 477 

1233 Grāmatas SIA „Celtnes apgāds” Pieņemšanas akti , fonda 

papildināšanai Ciblas bibliotēkai 

6 

1233 Grāmatas Dažādas izdevniecības Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

240 

1233 Grāmatas Dažādas politiskās 

partijas 

Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

96 

1233 Grāmatas Latvijas Banka Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai Blontu bibliotēkai 

10 

1238 datortehnika Latvijas bērnu bāreņu 

biedrība 

Pieņemšanas akti, datori Ezersalas 

skolai 

650 

 KOPĀ   2 749 

 

Bez atlīdzības saņemtie pamatlīdzekļi 
 

Bilan-

ces 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums 

no kuras saņemts 

pamatlīdzeklis 

Dokumenta Nr., datums Vērtība, 

EUR 

1233 Grāmatas Latvijas Nacionālā 

bibliotēka 

PP nr.BJŽ-020 no 02.07.14. 73 

1239 Pārējie pamatlīdzekļi Biedrība”Latgales 

reģiona attīstības 

aģentūra” 

Pieņemšanas akts, tūrisma 

konstrukcijas 

27 878 

1239 Pārējie pamatlīdzekļi Valsts reģionālā 

attīstības aģentūra 

Pieņemšanas akts, automātiskās 

ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas 

sistēmas 

7 712 

 Kopā   35 663 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pašvaldībai nav ieķīlātu pamatlīdzekļu. 

 

 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 

 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ilgtermiņa finanšu ieguldījumi samazinājušies par 11 euro 

saskaņā ar kapitālsabiedrību pamatkapitāla daļu denominācijas maiņu (saskaņā ar euro ieviešanas kārtības 

likumu). 

  

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz  pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi – kopā 1.3. 9 300 9 311 (11) 

1. Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.1. 9 300 9 311 (11) 

 

Paskaidrojumi par veidlapu Nr.7-1 „Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā izmaiņu pārskats” 

 

Nr. 

p.k

. 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 

Reģistrācijas 

Nr. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2013. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2014. 

1. SIA „ALAAS”  42403013918 9 311 9 300 

 Kopā:  9 311 9 300 

 

 

2. Apgrozāmie līdzekļi 

 

 

Krājumi 

 

Krājumus uzrāda veidlapā Nr. 6 „Krājumu izmaiņu pārskats”. Kopējie krājumi ir samazinājušies par       

43 211 euro. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

4. Krājumi – kopā  (1.+2.+3.-4.) 2.1. 34 394 77 605 (43 211) 

1. Izejvielas un materiāli 2.1.2. 32 635 55 044 (22 409) 

2. Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi 

atsavināšanai 
2.1.3. 0 21 615 (21 615) 

3. Inventārs 2.1.7. 1 112 946 166 

4. Avansa maksājumi par krājumiem 2.1.5. 647 0 647 

 

Veicot krājumu gada inventarizāciju uz 31.12.2014.: 

- Neizlietotajiem krājumiem tika noteiktas aizstāšanas izmaksas. Starpība starp krājumu iegādes 

vērtību un aizstāšanas izmaksām netika konstatēta; 

- Izvērtēts uzskaitē esošais mazvērtīgais inventārs, kurš nav nodots lietošanā vai nepastāv pazīmes, 

kas norāda uz krājumu vērtības būtisku samazinājumu. Vērtības samazinājuma pazīmes nav 

konstatētas; 

- Noteikta patiesā vērtība atsavināšanai paredzētiem ilgtermiņa ieguldījumiem. Nosakot 

atsavināšanai paredzēto pamatlīdzekļu patieso vērtību, vērtības samazinājums netika veikts, 

sakarā ar to, ka starpība starp patieso un uzskaites vērtību nepārsniedz noteikto būtiskumu – 

12 %. 

 

 

 



 

Krājumu izmaiņas 

 

Posteņa nosaukums Kon-

ta Nr. 

Sākot-

nējā 

vērtība 

perioda 

sākumā 

Iegādāts Saņemts 

bez 

atlīdzī-

bas 

Sākot-

nējā 

atzīša-

na 

Izslēgts 

no 

uzskai-

tes 

Sākotnējā 

vērtība 

perioda 

beigās 

1 2 3 4 5  6 8 

1.Materiāli mācību, zi-

nātniskiem un citiem 

mērķiem 

2111 

 

649 5088 893 

  

6009 

 

621 

2.Pārtikas produkti 2112 1917 48 965 362 398 49 630 2 012 

3.Medikamenti, zāles 

un medicīnas materiāli 

2113 852 2 046   -2 596 302 

4.Saimniecības 

materiāli un kancelejas 

piederumi 

2114 2 632 139 587 810  140 553 2 476 

5.Kurināmais,degviela, 

smērvielas 
2115 

48 994 

 
160 989  

 182 759 27 224 

5.Ātri nolietojamais 

inventārs 
2161 

0 
16 697 918 

 -168 -17 447 0 

6. Apģērbi, apavi, veļa 

un gultas piederumi 
2162 

946 4 911 2 422 168 -7 335 1 112 

 

 

Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai 

 

Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījumiem, kas paredzēti atsavināšanai 

 

Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi Kustība 2014. gadā, EUR 

Atlikums uz 31.12.2013. 21 615 

Pārvietots no pamatlīdzekļiem uz krājumu sastāvu 1 744 

Sākotnējā atzīšana (metāllūžņi) 214 

Saņemts bez atlīdzības 9 

Atsavināts (23 582) 

Atlikums uz 31.12.2014. 0 

 

Avansa maksājumi par krājumiem 

 

n.

p.

k. 

Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 

Reģistrācijas 

numurs 

Materiālu veids, 

par kuru veikts 

avanss 

Apmaksas 

datums 

Apmaksas 

summa 

EUR 

1. 465 SIA Aidins 45403024745 Galda kalendāri 25.11.14. 646 

 

Dāvinājumā saņemtie krājumi 

 

Bilances 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums, no 

kuras saņemti krājumi un 

mērķis 

Dokumenta Nr., datums Vērtība 

EUR 

2111 Mācību 

līdzekļi 

Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

atbalsts Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Pav.nr.236357 no 23.09.14 un  

Pav.nr.75 no 15.11.13.; 

Pav.nr.83 no 13.12.13. 

249 

2111 Mācību 

līdzekļi 

Biedrība Rīgas Rotari klubs Pav.nr.6340 no 14.07.14 Ciblas 

vidusskolai 

600 

2112 

 

Produkti SIA „Ludzas maiznīca” – 

Ziemassvētku un Lieldienu 

Pav.nr.000330 no 06.01.14 

Pav.nr.008303 no 22.04.14 

29 



 

dāvanas Ezersalas skolai 

2112 Produkti Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai  

Pav.Nr.25- 07.04.14., 

nr.37 no 06.05.14.. 

332 

2114 Saimniecības 

materiāli 

Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Pav.nr.122881 no 17.09.14 

Nr.P-49 no 04.06.14 

Nr.37 no 06.05.14 

Nr.380no 07.05.14 

810 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Līgums nr.JA-1/2014 no 

14.01.2014 

918 

2162 Apģērbi, 

apavi, gultas 

veļa 

Latvijas bērnu bāreņu fonds 

- Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Līgums nr.JA-1/2014 no 

14.01.2014 

Pav.nr.62 no 16.10.14 

242 

 KOPĀ   5 360 

 

Bez atlīdzības saņemtie krājumi 
 

Bilan-

ces 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums no kuras 

saņemti krājumi 

Dokumenta Nr., datums Vērtība, 

EUR 

2111 Mācību 

līdzekļi 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

Pieņemšanas akts no23.04.14 44 

2132 Mācību 

līdzekļi 

Ludzas novada pašvaldība Pieņemšanas akts nr.2 

no20.02.14 

9 

 Kopā   53 

 

 

Debitori 

 

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitori palielinājušies par 16 692 euro. 

 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

5.  Debitori – kopā (1.+2.+3.+4.+5.-6.) 2.3. 153 851 137 159 +16 692 

1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 2.3.1. 88 998 85 147 +3 851 

2. Prasības par nodokļiem 2.3.2. 59 786 54 324 +5 462 

3.  Uzkrātie ieņēmumi 2.3.3. 18 912 11 502 +7 410 

4. Pārmaksātie nodokļi 2.3.4. 25 0 +25 

5. Pārējās prasības 2.3.5. 26 851 21 963 +4 888 

6. Uzkrājumi nedrošām prasībām  (-)  (40 721) (35 778) +4 943 

 

 

 

Prasības par nodokļiem 

 

N.p.k. Nodokļa veids Summa 

1. Nekustamā īpašuma nodoklis 52 452 

2. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7 334 

 Kopā 59 786 

 

 

 

 



 

Uzkrātie ieņēmumi 

 

N.p.k. Uzkrāto ieņēmumu veids Uzņēmuma vai iestādes 

nosaukums 

Par kādu laika 

periodu 

Summa 

EUR 

1. Ambulatorie ieņēmumi 

no kapitācijas naudas 

Nacionālais veselības dienests 

RN 90009649337 

2014.gada 

decembris 

456 

2. Aprēķinātais NĪN par 

neapstrādātajām zemēm 

2014.gadā 

Fiziskās personas 2014.gads 16 911 

3. Dotācija asistentu 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

LR Labklājības ministrija 2014.gada 

decembris 

1 545 

 KOPĀ   18 912 

 

 

Pārmaksātie nodokļi 

 

N.p.k. Nodokļa veids Summa 

1. Pievienotās vērtības nodoklis 25 

 Kopā 25 

 

 

Pārējās prasības 

 

N.p.k. Prasību veids Prasību rašanās 

datums 

Summa 

EUR 

1. PFIF dotācija par 2014.gadu 2014.gada decembris 26 358 

2. Kvarcs SIA servis-komercfirma 2013.gada decembris 23 

3. SIA Ludzas Maiznīca, pārmaksāts par produktiem 2014.gada decembris 30 

4. SIA Venden drošības nauda par iekārtu nomu 2011.gads 258 

5. Norēķini ar darbiniekiem par darba algu 2014.gada decembris 157 

6. SIA Latvijas Nacionālais metroloģijas centrs 2013.gada decembris 25 

 Kopā X 25 851 

 

Saraksts par 

2014. gadā no uzskaites izslēgtajiem nedrošajiem debitoru parādiem 

 

Bilances 

konts 

Parādnieks Summa 

EUR 

Parāda rašanās 

laiks 

Lēmuma Nr. Un datums 

2319 Fiziskas personas 1001 Līdz 

2009.gadam 

Protokols Nr. 15 9. & no 

29.12.2014. 

 KOPĀ 1001   

 

Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi 

 

Nākamo periodu izdevumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir samazinājušies par 1 218 euro. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

 Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpo-

jumiem un projektiem – kopā 

2.4. 4 573 3 355 1 218 

1. Avansi par pakalpojumiem 2.4.1. 265 195 70 

2. Nākamo periodu izdevumi 2.4.2. 4 308 3 160  1 148 



 

 

Avansi par pakalpojumiem 

 

N. 

p. 

k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Valsts zemes dienests par pakalpojumiem 265 2015. gads 

 

 

Nākamo periodu izdevumi 

 

N. 

p. 

k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Laikrakstu abonēšana 3 419 2015.gads 

2. Transporta līdzekļu OCTA 889 2015. gads 

 KOPĀ 4 308  

 

Naudas līdzekļi 

 

Salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu naudas līdzekļi ir palielinājušies par 30 680 euro.  

Naudas līdzekļi tiek glabāti norēķinu kontos AS „Citadele banka” un Valsts kasē. 

 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

 Naudas līdzekļi – kopā 2.6. 346 371 315 691 30 680 

1. Norēķinu konti Valsts kasē vai 

kredītiestādēs 
2.6.1. 346 371 315 691 30 680 

 

 

Skaidrojumi par pamatbudžeta izpildi pēc naudas plūsmas 

 

 

Ciblas novada pašvaldības pamatbudžeta kopējie ieņēmumi 2014. gadā ir 2 852 862 euro, salīdzinot ar 

iepriekšējo periodu samazinājušies par 306 709 euro. 

Nodokļu ieņēmumi saņemti par 599 euro mazāk nekā 2013. gadā, nenodokļu ieņēmumi un maksas 

pakalpojumi – par 75 euro vairāk, saņemtie maksājumi – par 306 184 euro mazāk nekā 2013. gadā. 

2014. gada kopējie budžeta ieņēmumi izpildīti par 102 procentiem, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 109 

procentiem, nenodokļu – par 160 procentiem, maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – par 107 

procentiem un budžeta transferti – par 98 procentiem. 

 

Ieņēmumu sadalījums procentuāli skatāms attēlā Nr.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2014.gada pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums 

 

32%

1%

64%

3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

1

Nodokļu ieņēmumi

Nenodokļu ieņēmumi

Saņemtie maksājumi 

Maksas pakalpojumi un

citi pašu ieņēmumi

 
Attēls Nr.1 

 

Plānotie izdevumi izpildīti par 94 procentiem, tai skaitā uzturēšanas izdevumi – par 94 procentiem un 

kapitālie izdevumi par 95 procentiem. 

 

 

 

2014. gada pamatbudžeta izdevumu sadalījums  

 

12%

10%

2%

9%

57%

10%

Izpildvara, likumdošanas

vara, finanšu un fiskālā

darbība

Ekonomiskā darbība,

vides aizsardzība

Veselība

Atpūta, kultūra

Izglītība

Sociālā aizsardzība

 
Attēls Nr.2 

 

Pēc attēla Nr. 2 redzams, ka visvairāk naudas līdzekļu tiek izlietots izglītības nodrošināšanai. Izdevumu 

summa sastāda 57% no visas izdevumu summas. Nākošā lielākā nozare pēc izdevumu apjoma ir 

izpildvara – 12%, atpūta un kultūra (9%), un sociālā aizsardzība (10%).  

 

 

 

 

 

 



 

P A S Ī V S 

 

 

Pašu kapitāls 

 

Pašu kapitāla kontos uzskaita līdzekļu avotus, kuri veido pašvaldības īpašumu. Salīdzinot ar iepriekšējo 

periodu, pašu kapitāls palielinājies par 499 571 euro. Pašu kapitāla izmaiņas uzrādītas veidlapā Nr. 4-1 

„Pašu kapitāla izmaiņu pārskats”. 

 

 

Rezerves 

 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( + , - ) 

1 2 3 4 5 

2. Rezerves - kopā 3.3. 4 558 10 211 (5 653) 

2. Pārējās rezerves 3.3.1. 4 558  10 211 (5 653) 

 

Pārējās rezerves 

 

Nr. 

p. 

k. 

Rezerves veids 

Ilgtermiņa 

ieguldījuma 

nosaukums 

Rezerves summa (EUR) 

1. Pārējās rezerves Mežaudzes  4 558 

 Kopā  4 558 

 

2014. gadā no uzskaites tika izslēgtas „pārējās rezerves” par summu 5 653 euro par mežaudžu vērtības 

summu, kas tika sākotnēji atzītas 2009. gadā. 

 

 

Budžeta izpildes rezultāti 

 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

3. Budžeta izpildes rezultāts – kopā 3.5. 6 712 358 6 207 135 505 223 

1. Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes 

rezultāts 

3.5.1. 6 207 135 4 911 771 1 295 364 

- pamatbudžeta  6 228 885 4 902 427 1 326 458 

- speciālā budžeta  (99 827) (68 248) (31 579) 

- ziedojumu un dāvinājumu budžeta  78 077 77 592 485 

2. Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. 505 223 1 295 364 (790 141) 

- pamatbudžeta  506 087 1 326 458 (820 371) 

- speciālā budžeta  (3 509) (31 579) 28 070 

- ziedojumu un dāvinājumu budžeta  2 645 485 2 160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kreditori 

 

 

Kreditoru summu apjoms salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu palielinājies par 165 476 euro. 

 

Pasīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

  Kreditori - kopā 5. 419 625 254 149 165 476 

1. Ilgtermiņa saistības 5.1. 138 525 74 940 63 585 

1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 136 868 73 802 63 066 

1.2. Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi 5.1.2. 1 657 1138 519 

 2. Īstermiņa saistības 5.2.-5.9. 281 100 179 209 101 891 

2.1. Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa 

aizņēmumu īstermiņa daļa 

5.2.1. 
26 959 17 513 9 446 

2.2. Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 

5.3. 
12 145 11 315 830 

2.3. Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4. 146 365 83 947 62 418 

2.4. Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 

(izņemot nodokļus) 

5.6. 
872 613 259 

2.5. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 

maksājumi 

5.7. 
 1 674 2 011 (337) 

2.6. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie 

avansi 

5.9. 
93 085 63 812 29 273 

 

Būtiskāko izmaiņu skaidrojums starp pārskata gada sākuma datiem un pārskata gada beigu 

datiem 

 

Posteņa 

Nr.  

Nosaukums Summa Komentāri 

5.1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 63 066 Saņemts ilgtermiņa aizņēmums no Valsts kases 

projekta (Blontu PII siltināšana) realizācijai 

5.9. Nākamo periodu ieņēmumi 

un saņemtie avansi 

29 273 2014.gada speciālā budžeta autoceļu uzturēšanas 

līdzekļi, kas gada beigās pārnesti uz 5932.kontu, 

jo netika izlietoti 2014.gadā 

 

 

Saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem (pamatbudžets) 

 

 

N. 

p. 

k. 

Uzņēmuma vai 

iestādes nosaukums 

Reģistrācijas 

numurs 

Maksājuma 

mērķis 

Saistību 

rašanās 

datums 

Saistību 

summa 

uz 

31.12.14. 

Īstermi

-ņa 

sastāvā 

1. Vides investīciju fonds 40003339615 Aizdevuma 

procen- 

ti 

30.12.14. 303 303 

2. A/S Virši-A 40003242737 Degviela 31.12.14. 8 896 8 896 

3. SIA Lindstrom 40003237187 Pakalpojumi 29.12.14. 19 19 

4. SIA Apgāds Zvaigzne 

ABC 

40003154167 Par grāmatām 31.12.14. 50 50 

5. A/S Berendsen tekstila 

serviss 

40003188248 Pakalpojumi 

decembrī 

31.12.14. 41 41 

6. SIA ALAAS 42403013918 Atkritumu 

izvešana 

31.12.14. 1 339 1 339 



 

7. Zilupes veselības un 

sociālās aprūpes centrs 

40003257677 Sociālās aprūpes 

pakalpojumi 

30.12.14. 627 627 

8. SIA Kārsavas slimnīca 40003257732 Sociālās aprūpes 

pakalpojumi 

12.12.14. 536 536 

9. SIA Venden 40003325121 Par ūdeni 31.12.14. 61 61 

10. SIA Zete 46803000205 Par materiāliem 31.12.14. 20 20 

11. SIA JI Trade 42403019323 Par inventāru 31.12.14. 136 136 

12. SIA Partneri un 

Pakalpojumi 

40103368767 Dalības maksa 

seminārā 

31.12.14. 117 117 

 Kopā    12 145 12 145 

 

 

Postenī „Īstermiņa uzkrātās saistības” iekļauti šādi aprēķini: 

 

Summa Darījuma apraksts 

178 Uzkrātās saistības procentu maksājumiem un apkalpošanas maksai par aizņēmumiem no 

Valsts kases 

11 851 Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

108 787 Uzkrātās saistības par neizmantotajiem atvaļinājumiem 

25 549 Uzkrātās saistības par sociālajiem maksājumiem no atvaļinājumu summām 

146 365 Kopā 

 

Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 

 

 

Atlikums uz 

31.12.2013. 

EUR 

Aprēķināts 

2014.gadā 

EUR 

Izmaksāts 

2014.gadā 

EUR 

Atlikums 

31.12.2014. 

EUR 

Ieturējumi no darba samaksas 

(par apdrošināšanu) 
613 1 429 789 1 429 530 872 

 

 

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 

Nodokļa veids 

Atlikums uz 

31.12.2013. 

EUR 

Aprēķināts 

2014.gadā 

EUR 

Samaksāts 

2014.gadā 

EUR 

Atlikums 

31.12.2014. 

EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis 689 49 826 50 540 (25) 

Sociālās apdrošināšanas 

iemaksas 

413 484 881 484 651 643 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 94 223 341 223 390 45 

Dabas resursu nodoklis 815 2 859 2 688 986 

Kopā 2 011 760 907 761 269 1 649 

 

Nākamo periodu ieņēmumi 

 

 

N. 

p. 

k 

Nākamo periodu ieņēmumu veids  

Saistību summa 

uz 31.12.2014. 

EUR 

Īstermiņa sastāvā 

summa (EUR) 

1. Iedzīvotāju pārmaksātie maksājumi par pakalpojumiem 371 371 

2. Nākamo periodu ieņēmumi par saņemtajiem 

ziedojumiem un dāvinājumiem 

402 402 

3. Dotācija bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanai 2 563 2 563 

4. Fizisku personu pārmaksātais NĪN 2 262 2 262 

5. Ieturētā apsaimniekošanas maksa 898 898 

6. Dotācija pedagogu darba algām 10 223 10 223 



 

7. Mērķdotācija autoceļu fondam 68 509 68 509 

8. Lauku atbalsta dienesta dotācija dzesēšanas kameru 

iegādei 

7 857 7 857 

 KOPĀ 93 085 93 085 

 

ZEMBILANCE 

 

Zembilances 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( + ,  -) 

1 2 3 4 5 

Nomātie aktīvi 0.1. 21 080 35 464 (14 384) 

Zembilances aktīvi 9.1. 19 749 18 494  1 255 

 Saņemamie līgumsodi un naudas sodi 9.1.3. 19 749 18 494  1 255 

  2. Zembilances pasīvi 9.5. 12 631 13 684 (1 053) 

Nākotnes saistības 9.5.2. 318 451 0 318451 

Izsniegtie galvojumi 9.5.6. 12 631 13 684  

 

(1 053) 

 

Detalizēta informācija par zembilances posteņiem 

 

N. 

p. 

  k 

Zembilances posteņa 

veids 

Summa uz 

31.12.2014.  

EUR 

Atšifrējums, iestādes, organizācijas vai uzņēmuma 

nosaukums 

1. Nomātie pamatlīdzekļi 9 538 VA Kultūras informācijas sistēmas. Datortehnika 

pašvaldības bibliotēkās 

2. Nomātie pamatlīdzekļi 6 656 Izglītības un zinātnes ministrija, datori skolās 

3. Nomātā zeme 4 101 Fiziskas personas 

4. Nomātie pamatlīdzekļi 785 SIA Venden. Dzeramā ūdens apgādes iekārtas Blontu 

pagastā 

5. Saņemamās soda naudas 19 749 Aprēķinātās soda naudas par NĪN parādiem 

6. Nākotnes saistības 318 451 Ar SIA noslēgtais līgums par Ciblas vidusskolas 

siltināšanu. Darbu pabeigšanas un apmaksas termiņš – 

2015. gada 30. aprīlis 

7. Izsniegtie galvojumi 12 631 Izsniegtā galvojuma atlikusī summa. SIA ALAAS. 

  

 

 

Informācija par grāmatvedības kontu vērtības atšķirību ar pārrēķinātajiem gada sākuma datiem 

(saskaņā ar 15.12.2009. MK noteikumu 1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti” 200
4
. punktu) 

 

Konta 

Nr. 
Posteņa nosaukums 

Piezīmes 

Nr. 

Uz 

31.12.2013., 

euro 

Uz 

01.01.2014. 

(virsgrāmata), 

euro 

Izmaiņas 

(+;-) 

1000 Ilgtermiņa ieguldījumi, t.sk.: 1. 5 937 684   

1100 Nemateriālie ieguldījumi 1.1. 48 763   

1110 
Attīstības pasākumi un 

programmas 
1.1.1. 47 975 47 973.90 1.10 

1120 
Licences, koncesijas un patenti, 

preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 
1.1.2. 788 788.76 -0.76 

1200 Pamatlīdzekļi, t.sk.: 1.2.  5 879 609    



 

1210 Zeme,ēkas un būves 1.2.1. 5 278 243 5 278 240.52 2.48 

1220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 196 196.35 -0.35 

1230 Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3. 535 474 535 469.16 4.84 

1240 
Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība 
1.2.4. 9 105 9 104.81 0.19 

1260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.6. 56 592 56 591.47 0.53 

1350 
Pārējie ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumi 
1.3.5. 9 311 9 312.40 -1.40 

2000 Apgrozāmie līdzekļi 2. 533 810   

2100 Krājumi 2.1. 77 605 77 605.39 -0.39 

2300 Debitori 2.3. 137 159 137 160.16 -1.16 

2400 

Nākamo periodu izdevumi un 

avansi par pakalpojumiem un 

projektiem 

2.4. 3 355 3 356.12 -1.12 

2600 Naudas līdzekļi 2.6. 315 691 316 691.30 -0.30 

3000 Pašu kapitāls 3. 6 217 345   

3300 Rezerves 3.3. 10 211 10 210.76 0.24 

3500 Budžeta izpildes rezultāti 3.5. 6 207 135   

3510 
Iepriekšējo pārskata gadu budžeta 

izpildes rezultāts 
3.5.1. 4 911 771 4 911 767.02 3.98 

3520 
Pārskata gada budžeta izpildes 

rezultāts 
3.5.2. 1 295 364 1 295 362.58 1.42 

5000 Kreditori 5. 254 149   

5100 Ilgtermiņa saistības 5.1. 74 940   

5110 Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 73 802 73 800.88 1.12 

5150 
Ilgtermiņa nākamo periodu 

ieņēmumi un saņemtie avansi 
5.1.5. 1 138 1139.35 -1.35 

5200- 

5900 
Īstermiņa saistības 5.2.-5.9. 179 209   

5200 
Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa 

aizņēmumu īstermiņa daļa 
5.2. 17 513 17 512.71 0.29 

5300 
Īstermiņa saistības pret 

piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
5.3. 11 315 11 315.24 -0.24 

5420 Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4. 83 947 83 946.85 0.15 

5600 
Norēķini par darba samaksu un 

ieturējumiem (izņemot nodokļus) 
5.6. 613 613.34 -0.34 

5700 
Nodokļi un sociālās 

apdrošināšanas maksājumi 
5.7. 2 011 2 010.18 0.82 

5900 
Nākamo periodu ieņēmumi un 

saņemtie avansi 
5.9. 63 812   

5910 
Nākamo periodu ieņēmumi un 

saņemtie avansi 
5.9.1. 4 667 4 666.80 0.20 

5930 Avansā saņemtie transferti 5.9.2. 59 145 59 144.65 0.35 

 

 

Notikumi pēc bilances datuma 

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav 

notikuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu 

jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos. 

 


